

Styrelsemöte Tibro CK 240108

Plats för styrelsemötet: Föreningspoolen

Närvarande: Patrik, Markus, Gunnar P, Andreas. Marie Jonsson och Marie Apelgren (Valberedningen) gästar oss.

På agendan idag

- **Rapport från Valberedningen.** Det finns ännu inget namn klart för ordförändskapet. De jobbar vidare med frågan fram till deadline 5/2. Däremot så finns ett förslag till ny suppleant.
- **Verksamhetsplan 2024.** Datum för givna inslag i vårt årshjul spikas. Årsmöte 10/3 kl 15 på Inredia, LVG-KM 21/5 kl 18 i Blombacka, MTB-KM 22/8 kl 18 i Prästaspåret, Körvacyklingen 22/9 kl 16 vid Rankåsstugan. Utöver dessa aktiviteter så har vi våra tisdagar för landsvägscyckling, torsdagar för MTB för vuxna och söndagar för barn-MTB. Vuxenträningen drar i gång i april och barnträningen i maj. På nästa styrelsemöte kompletterar vi eventuellt med fler inslag i vårt årshjul.
- **Funktionsgrupper.** Som ett följd av det som framkom under samtalen på jubileumskvällen så vill styrelsen stötta upp vår verksamhet genom olika funktionsgrupper. **Träningsgruppen** kommer bestå av ett antal ledare som tar ett större ansvar kring våra träningar. Styrelsen har några förslag på personer som skulle kunna ingå i träningsgruppen och kommer att tillfråga dem. **Underhållsgruppen.** Styrelsen har ett förslag på sammankallande för underhållsgruppen. Personen kommer ha det övergripande ansvaret för att skötseln av våra spår, vilket inte betyder att man själv gör jobbet utan blir arbetsledare. När det gäller Rankåsleden har redan Joakim Axelsson ställt sig till förfogande för översynen. Han gör det tillsammans med flera andra från K3.
- **Formulering av vad klubben kan förvänta sig av medlem och vad medlem kan förvänta sig av klubben.** Vi skjuter frågan till nästa möte då förhoppningsvis hela styrelsen kan närvara. Frågan är viktig och därför

känns det viktigt att vi har en enad styrelse bakom oss i formuleringen. Formuleringen kommer att finnas med i mailutskick till våra medlemmar vid förnyandet av medlemskap (betalningen av medlemsavgiften) i mitten på februari.

- **Klubbkläder.** TCK har fått frågan från Noname om vi vill fortsätta samarbetet. Önskemål från vår sida har varit att få ett större utbud i webbshoppen. Detta är inga problem enligt Noname. Patrik H åtar sig att kontakta dem igen och komma överens om en klädprovardag i början av mars. Eftersom det tar ca 6 veckor för leverans så är det viktigt att få tillgång till webbshop relativt tidigt på säsongen.
- **Nästa möte 5 februari kl 18 på Föreningspoolen.** Det är väldigt bra om samtliga kan vara med då.

Vid pennan

Patrik Hallberg

sekr